
 

 

IRG.271.34.2021        

Maniowy, 02.11.2021 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Zakup energii elektrycznej dla obiektów na terenie Gminy Czorsztyn w okresie 

01.01.2022-31.12.2023” 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j., Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  

z późn. zm.), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 

ustawy. 

    Gmina Czorsztyn , zawiadamia, że dnia 02.11.2021 r. w/w postępowanie 

zostało rozstrzygnięte.  

Po sesji oceny ofert na wykonawcę przedmiotu postępowania została wybrana 

oferta firmy: 

Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

Złożona oferta spełniła wszystkie wymagania określone w ustawie Pzp oraz 

SWZ dla prowadzonego postępowania oraz była ofertą najkorzystniejszą dla 

Zamawiającego. 

Ocena ofert: 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto złożonej oferty Termin płatności 
Suma 

punktów 

Elektra S.A, ul. 
Skierniewicka 10A,  
01-230 Warszawa  
 

       1 074 598,84/1 078 866,26 x 60 
                          =59 pkt 

 

30 dni  = 40 pkt       99 pkt 



ENTRADE Sp. z o.o., 
ul. Poznańska 
86/88,  
05-850 Jawczyce 

 

       1 074 598,84/1 194 676,76 x 60 
                            = 54 pkt 

 

21 dni  = 30 pkt       84 pkt 

Respect Energy S.A., 
ul. Ludwika 
Rydygiera 8,  
01-793 Warszawa 
 

       1 074 598,84/1 074 598,41 x 60 
                             = 60 pkt 

 

30 dni  = 40 pkt       100 pkt 

 

 

 

 

       Z up. Wójta 

           Krzysztof Górecki 

             Zastępca Wójta 
 

            

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy, 

2. A/a. 

Sporządził: B. Czechowski, tel. 18 275 00 71 wew. 105 


